



Lënda mësimore:  Punëdore                                                    Klasa : I 
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Mjedisi
Materialet dhe për-

punimet e tyre.
	Nxënësit dhe shkolla
 Druri,letra, pambuku, plastelina.
	3
1
	
	
	3
1
	4

	


	Materialet dhe për-

punimet e tyre.
	 Druri,letra, pambuku, plastelina
	2
	
	2
	4
	4

	


	Materialet dhe për-

punimet e tyre.
Trafiku 
	Druri,letra, pambuku, plastelina
Rregullat e sjelljes së kombësorit 

në trafik
	1
3
	
	1
	2
3
	5

	


	Trafiku
Pajisjet teknike 
	Rregullat e sjelljes së kombësorit 

në trafik
Përdorimi i paisjeve teknike
	2
1
	
	
	2
1
	3

	


	Pajisjet teknike
Materialet dhe për-

punimet e tyre.
	Përdorimi i paisjeve teknike
Modelimi me material te letrës si:
punimi i flamurit, shkronjës , 

kapelave per festën e abetares 
	1
1
	
	1
	2
1
	3


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Materialet dhe për-

punimet e tyre.
Mjedisi 
	Modelimi me material te letrës si:

punimi i flamurit, shkronjës , 

kapelave per festën e abetares
Koha , ora , orari 

	3
2
	
	
	3
2
	5

	


	Mjedisi
	Stinet dhe moti
	4
	
	
	4
	4

	


	Mjedisi
Mjedisi
	Krahasimi i figurave 
Natyra e gjallë
	2
1
	
	
	2
1
	3

	


	Mjedisi
Shëndeti dhe siguria 
	Natyra e jogjallë
Mënyrat e mbajtjes së higjenës 

përsonale 
	1
3
	
	
	1
3
	4

	


	Shëndeti dhe siguria
	Kujdesi dhe siguria 
	2
	
	
	2
	2

	33
	
	4
	37
	37


Data e dorëzimit: 1.09.2011  Mësimdhënësi : Mirjeta Hetemi  Vërtetoi : _________                                                  
Vendi: Prishtinë                                 
